PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 060/2021

EDITAL PROGRAD nº 060/2021

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD, em observância ao disposto nos arts. 84, 85, 86 e 87, do Regimento Geral da

UENP, à Resolução nº. 010/2017 CEPE/UENP, e Edital PROGRAD nº 054/2021,

TORNA PÚBLICO,

o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O EDITAL DE RESULTADO

PROVISÓRIO do Processo Seletivo para ocupação de Vagas Ociosas para o ano letivo de

2021, conforme segue:

Nome Curso Resultado

Caroline de Jesus Fernandes  Pedagogia Recurso Indeferido

Tainá Souza Silva Pedagogia Recurso Indeferido
Alessandro Augusto Pereira Direito Recurso Indeferido

Gabriel Bagatin  Direito Recurso Indeferido
Janaína Valente dos Santos  Direito Recurso Indeferido

Monique Custódio Melo  Direito Recurso Indeferido
Nícolas Vitali Rossi Direito Recurso Indeferido

Rebecca Ribeiro Foggiato  Direito Recurso Indeferido
Erica Rodrigues de Holanda Araújo Medicina Veterinária Recurso Indeferido
Maria Clara Galhardi Martins Medicina Veterinária Recurso Indeferido

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 20 de abril de 2021.

Original Assinado

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado,
Pró-Reitora de Graduação.